Ministério da Ciéncia, Teconlogia, Inovagdes e Comunicagdes - MCTIC

Secretaria Executiva - SEXEC

Diretoria de Administragdo - DAD

Coordenagdo-Geral de Recursos Logisticos - CGRL Relatério - Ordem Cronoldgica de Pagamento
- UASG 240219

TODAS AS CATEGORIAS

Razdo Social

Efetuado?
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2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

22
27
32
35
41
43
47
48
55
58
59
61

01.644.731/0001-32
06.033.739/0001-86
72.827.405/0004-51
41.893.678/0001-28
01.644.731/0001-32
00.336.701/0001-04
07.171.299/0001-96
33.683.111/0002-80
00.336.701/0001-04
14.452.137/0001-91
69.112.514/0001-35
33.683.111/0002-80
33..68.3.1/11/0-00

CTIS TECNOLOGIAS.A

TS CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

RSI INFORMATICA LTDA

SQUADRA TECNOLOGIA SA

CTIS TECNOLOGIA SA

TELECOMUNICAGOES BRASILEIRAS S/A - TELEBRAS
CENTRAL IT TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO LTDA.
SERPRO

TELECOMUNICAGOES BRASILEIRAS SA TELEBRAS
CRUZEIRO PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS EIRELLI ME
PRIMASOFT INFORMATICA LTDA.

SERPRO

Data de Data do - Pagto
o Jusitificativa

Exigibilidade Pagamento

02/02/2018 05/02/2018 siMm
14/02/2018 15/02/2018 siMm
14/02/2018 14/02/2018 SIM
18/02/2018 19/02/2018 SIM
16/02/2018 20/02/2018 SIM
20/02/2018 21/02/2018 SIM
22/02/2018 22/02/2018 SIM
22/02/2018 23/02/2018 SIM
22/02/2018 23/02/2018 SIM
22/02/2018 27/02/2018 SIM
22/02/2018 27/02/2018 INSTABILIDADE NO SUBSISTEMA SIASG. sim
26/02/2018 27/02/2018 SIM
26/02/2018 28/02/2018 SIM



